cam  ibidem  vitam  fecundum  regulam  S.  Auguftini  inftituit,  rogans  eam 

dedicari  in  honorem  matris  domini  &  omnium  Sanftorum.     Volentes 

itaque  ratum  effe  bone  inchoationis  propofitum  ,  prsecipiendo  jubemus 

ut  nullus  Archiepifcopus  ,  Epifcopus  ,  Diix  ,  Marchio  ,  Comes  ,  nuUa 

denique  magna  parvave  perfona,  prenominate  Ecciefie  fratres ,  vel  res 

eorum  diveftire ,  moleftare ,  inquietare  prefumat ;  Preterea  decernimus 

Petitioni  jam  difti  Seilgeri  fundatori  prefate  Ecciefie  concedere,  ut  fic- 

Mt  confratres  ibidem  Deo  fervientes ,  ficut  liberam  de  conftituendo  Tibi 

prepofito  habent  eleftionem  >,  ita  etiam  advocatum  quem  voluerint ,  eo 

pafto  &  jure  aiTumant ,  ne  advocatia  ad  heredes  advocati  traducatur  , 

&  tali  eleftione  a  prepofito  inveilitus,  a  rege  etiam  ,   ficut  juftitia  exi- 

git,  regali  banno  inveftigetur,  ita  tamen  ut  penitus  ea  careat ,   fi  eis 

malum  aliquod  ab  eo  illatum  infra  terminum  40.  dierum  fecundum  vo- 

luntatem  eorum  &  ReBoris  Burgundiorum  non  fuerit  emendatum.     Si 

quis  autem  hujus  noftre  confirmationis  ,   quod  non  opinamur,  violator 

extiterit,  centum  libras  auri,  medietatem  Camere  r.oflre,  &  medieta- 

tem  prefate  Ecciefie  fratribus  cpmponat.  Huic  etiam  confirmationi  ido- 

neum  adhibuimus  Teftimonium  Archiepifcoporum ,  Bifuntini  Anferici; 

Horberti   Magdeburgenfis  ;    Epifcoporum   Argei.tinenfis    Gebehardi  ; 

Conftantienfis  Udalrici ;  Chunradi  Curieniis;  Anshelmi  Havelbergenfis ; 

Abbatum  etiam  Ludovici  Augenfis  ;  Berchtoldi  Morbacenfis  ;  Ducum 

quoque  Conraäi  de  Zäringin ;  Simonis  de  Lothringia  ;   Comitum  Fride- 

rici  dePhirida;  Friderici  deZolra;  UdelhardiHupoldi  deLoupa;  Prae- 

terea  multi  de  equeftri  Ordine.      Udalrici  de  Thuno ,  &  fratris  fui 

Warnheri ;  Udalrici  de  Erlibach ,  Conftantini  fratris  fuis  Egelolfi  de 
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Stevensburg;  Adelberti  de  Hurnefeildon.      Quod  ut  verius  credatur, 

figilli  noftri  impreffione  prefentis  decreti  paginam  juiTimus  infigniri. 

Signum  Domini  Lotharii  Romanorum     .  v 
T  i.    •     •      •n-rv    •  l    Locus  Monogrammatls.    ) 
Imperatoris  mviftimmi.  \  °  / 

,  Data  Anno  incarnationis  Domini  Millefimo  centefimo  trigefirao 

tertio,  VI.  Idus  Novembris,  Indiftione  XL 

Anno  vero  regni  regis  Lotharii  VIIIL  Imperii  vero  primo.